Specialist in sealing technology
フィロフォームの管路貫通部防⽔システム
簡単で施⼯が早く優れた防⽔気密性能を提供します
FILOFORM（以下フィロフォーム）社は、本社をオランダに置く企業で
す。ドイツとイギリスに拠点を持ちヨーロッパ及び世界へ製品を供給しています。
主要品⽬が防⽔気密性能を組合わせた管路および開⼝部の防⽔材であり、電⼒送配電会社や
再⽣可能エネルギーの建設⼯事において重要な設備を⽔や湿気及びガスや⽕災から保護する
製品を25年以上にわたり製造供給をしています。

コストと性能のバランスが良い製品
巻き付けないウレタンで作業効率向上
ポリウレタンレジンの⾼い防⽔性能
気密性能試験1bar／720時間
単⼼・多条・より線に使える万能タイプ
⽔平垂直及び傾斜部に取付け可能
適⽤最⼤管路内径φ250mm
振動試験10ヘルツ振動幅3mm/240時間
※CVTケーブルの場合には、相間にストッパーのスポンジと
コンパウンドが注入できる空間を確保してください
商品番号 製品名
適用管路内径
最大値mm
適用収納外径
最大値mm
82525 フィロフォーム MD3-25 Ø 25 Ø 8
82550 フィロフォーム MD3-50 Ø 50 Ø 20
82575 フィロフォーム MD3-75 Ø 75 Ø 40
80295 フィロフォーム MD3-110 Ø 110 Ø 80
80296 フィロフォーム MD3-160 Ø 160 Ø 130
802973 フィロフォーム MD3-200 Ø 200 Ø 160
802978 フィロフォーム MD3-250 Ø 250 Ø 220
4
【標準部材】
①ストッパー 2個
②レジンパック 適量